
ZARZĄDZENIE NR B.0050.85.2023 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia NR. B. 0050.69.2023 z dnia 22 lutego 2023r. w sprawie powołania 
komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Rudach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

  § 1.  

W § 1 zarządzenia NR. B. 0050.69.2023 z dnia 22 lutego 2023r. w sprawie powołania komisji 
konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana 
III Sobieskiego w Rudach dokonuje się następujących zmian: 

1)  W lit. a) tiret trzeci otrzymuje brzmienie: 

„- Anna Mainusz – zastępca przewodniczącego komisji;” 

2)  W lit. e) dodaje się tiret drugi w brzmieniu: 

„᠆ Anita Dastig - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność” 
Pracowników Oświaty.” 

§ 2.  

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Edukacji, Sportu i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Kuźni Raciborskiej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

 

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=24-05-2022&qindid=4186&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2021&qpnr=1082&qppozycja=1082


 


